
Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Arrivée Tps course Pénalités Gel

1 4 400team Naturex Hommes 04:52:21 16:54:23 04:54:23 00:02:02

2 44 MUC Orientation - Team Aligot SaucisseMixte 05:11:04 16:55:22 04:55:22 00:20:00 00:04:18

3 50 Paul/anto Hommes 05:44:10 16:45:18 04:45:18 01:00:00 00:01:08

4 40 LIGE -PACA... GONIA Hommes 06:05:28 17:01:35 05:01:35 01:00:00 00:01:07

5 59 Team NEVEU, again ! Hommes 06:27:39 17:05:39 05:05:39 01:30:00 00:08:00

6 11 AOC - HLA Hommes 06:32:42 16:54:29 04:54:29 01:40:00 00:01:47

7 52 RN46 / OUTDOOR Hommes 06:49:50 17:01:03 05:01:03 01:50:00 00:01:13

8 51 raidlink's 07 /400 team Mixte 06:58:10 16:40:55 04:40:55 02:20:00 00:02:45

9 24 LA BELLE ET LA BÊTE 400 TEAM Mixte 07:07:01 17:09:26 05:09:26 01:20:00 00:02:25

10 60 THE B AND B Hommes 07:33:53 16:46:03 04:46:03 02:50:00 00:02:10

11 42 LOUP Mixte 07:45:38 16:27:00 04:27:00 03:20:00 00:01:22

12 33 Les GAGAS Hommes 08:05:03 17:12:54 05:12:54 02:30:00 00:07:51

13 41 K Lamp Ardéchoux Mixte 08:07:53 16:44:47 04:44:47 03:30:00 00:06:54

14 10 AIX VTT - PACARAID Mixte 08:11:47 17:12:53 05:12:53 02:30:00 00:06:06

15 39 L'heureux tour de cote66 Hommes 08:17:31 16:56:02 04:56:02 03:30:00 00:08:31

16 63 Vias Trail Running Hommes 08:34:02 16:53:04 04:53:04 03:50:00 00:09:02

17 7 Absolu raid Lesotho Hommes 08:42:51 16:55:58 04:55:58 03:50:00 00:03:07

18 8 AbsoluRaidOccitanie1 Hommes 08:46:33 17:00:01 05:00:01 03:50:00 00:03:28

19 65 SCA valefaire Hommes 08:58:09 16:53:28 04:53:28 04:10:00 00:05:19

20 23 Gones Raideurs-DSN74 Mixte 09:04:38 16:58:26 04:58:26 04:10:00 00:03:48

21 47 NOcote 66 Hommes 09:05:20 17:14:08 05:14:08 03:30:00 00:08:48

22 62 Vélo club vallée de la Sorgues 12Mixte 09:16:47 16:53:45 04:53:45 04:30:00 00:06:58

23 49 PACARAID CLERMONT Hommes 09:23:44 17:11:55 05:11:55 03:30:00 00:03:11

24 64 OPA MIX TEAM Mixte 09:26:05 16:53:31 04:53:31 04:40:00 00:07:26

25 3 400team le renne et le traineau Hommes 09:30:39 16:49:58 04:49:58 04:50:00 00:09:19

26 16 Christmas Pudding Mixte 09:33:28 17:00:53 05:00:53 04:40:00 00:07:25

27 12 aveyron terre d'aventure-34-12 Hommes 09:33:29 16:55:48 04:55:48 04:40:00 00:02:19

28 22 GONES RAIDEURS Hommes 10:03:36 16:46:06 04:46:06 05:20:00 00:02:30

Classement raid long - Scratch

Départ 12h00



29 48 outdoor26 Hommes 10:13:52 17:12:51 05:12:51 04:50:00 00:08:59

30 1 400 Team Kanouche Femmes 10:15:50 17:09:13 05:09:13 05:10:00 00:08:23

31 5 400team07 Mixte 10:17:04 16:47:04 04:47:04 05:30:00

32 68 Raiders in the storm Hommes 10:27:43 16:43:38 04:43:38 05:50:00 00:05:55

33 46 Newstaff Hommes 10:34:35 16:47:27 04:47:27 05:50:00 00:02:52

34 6 Absolu Raid - Galinas en Virado Hommes 10:39:15 16:54:54 04:54:54 05:50:00 00:05:39

35 14 canoe evasion Hommes 10:46:33 17:01:26 05:01:26 05:50:00 00:04:53

36 21 GENESIS Hommes 10:55:14 16:41:31 04:41:31 06:20:00 00:06:17

37 57 Team marco pastrillon Hommes 11:12:59 16:38:19 04:38:19 06:40:00 00:05:20

38 45 MUC'Old Hommes 11:17:07 17:11:31 05:11:31 05:30:00 00:04:24

39 43 mistral adventura Mixte 11:22:13 16:59:55 04:59:55 06:30:00 00:07:42

40 28 Les baroudeuses Femmes 11:25:30 17:08:17 05:08:17 05:50:00 00:02:47

41 25 La Team Tété Rabais ! Hommes 11:41:20 17:08:22 05:08:22 06:00:00 00:02:02

42 61 Vaillantas Mixte 12:01:41 17:02:53 05:02:53 06:50:00 00:01:12

43 30 Les Courard Mixte 12:16:19 16:55:30 04:55:30 07:30:00 00:09:11

44 19 Craponn'RAID Hommes 12:29:16 17:11:46 05:11:46 07:00:00 00:07:30

45 27 Les 400 team BG Mixte 12:31:10 17:08:20 05:08:20 06:50:00 00:02:10

46 56 TEAM CALANQUES Femmes 12:32:34 16:49:44 04:49:44 07:50:00 00:07:10

47 38 Les Twix #1 Hommes 12:33:29 17:17:39 05:17:39 06:10:00 00:04:10

48 29 Les Chocolatines Hommes 12:39:45 16:51:28 04:51:28 07:50:00 00:01:43

49 37 les twix Hommes 12:56:32 16:55:25 04:55:25 08:10:00 00:08:53

50 31 LES DEBOUSSOLES O' Hommes 13:08:18 16:20:41 04:20:41 08:50:00 00:02:23

51 36 Les sangliers Hommes 13:22:09 16:54:20 04:54:20 08:30:00 00:02:11

52 20 Entr' raideurs Hommes 13:42:43 16:56:40 04:56:40 08:50:00 00:03:57

53 66 MADININA Hommes 13:55:57 17:11:52 05:11:52 07:50:00 00:00:55

54 58 Team Mouflards Mixte 13:59:49 17:01:49 05:01:49 09:00:00 00:02:00

55 54 SCA'VEYRONNAISES Femmes 14:07:25 16:55:34 04:55:34 09:20:00 00:08:09

56 53 SCA'roles assez zonées Femmes 14:07:37 16:55:36 04:55:36 09:20:00 00:07:59

57 18 Cote66X Mixte 14:13:39 17:16:57 05:16:57 08:20:00 00:08:18

58 26 Les 2 Lucie Femmes 15:31:33 16:57:11 04:57:11 10:40:00 00:05:38

59 17 Corsicadrôme Mixte 16:25:21 16:55:21 04:55:21 11:30:00

60 9 Actifs Par Nature Mixte 16:47:43 17:14:26 05:14:26 10:30:00 00:01:43

61 15 Chassezac sports nature Didier et JéromeHommes 17:12:50 16:52:50 04:52:50 12:20:00



62 32 LES DINDONS Hommes 17:41:30 17:06:30 05:06:30 12:00:00

63 55 Sport Causse Aventure Hommes 20:09:00 16:59:00 04:59:00 15:10:00

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

1 44 MUC Orientation - Team Aligot Saucisse05:11:04 16:55:22 04:55:22 00:20:00 00:04:18

2 51 raidlink's 07 /400 team 06:58:10 16:40:55 04:40:55 02:20:00 00:02:45

3 24 LA BELLE ET LA BÊTE 400 TEAM 07:07:01 17:09:26 05:09:26 01:20:00 00:40:00 00:02:25

4 42 LOUP 07:45:38 16:27:00 04:27:00 03:20:00 00:01:22

5 41 K Lamp Ardéchoux 08:07:53 16:44:47 04:44:47 03:30:00 00:06:54

6 10 AIX VTT - PACARAID 08:11:47 17:12:53 05:12:53 02:30:00 00:35:00 00:06:06

7 23 Gones Raideurs-DSN74 09:04:38 16:58:26 04:58:26 04:10:00 00:03:48

8 62 Vélo club vallée de la Sorgues 12 09:16:47 16:53:45 04:53:45 04:30:00 00:06:58

9 64 OPA MIX TEAM 09:26:05 16:53:31 04:53:31 04:40:00 00:07:26

10 16 Christmas Pudding 09:33:28 17:00:53 05:00:53 04:40:00 00:07:25

11 5 400team07 10:17:04 16:47:04 04:47:04 05:30:00

12 43 mistral adventura 11:22:13 16:59:55 04:59:55 06:30:00 00:07:42

13 61 Vaillantas 12:01:41 17:02:53 05:02:53 06:50:00 00:10:00 00:01:12

14 30 Les Courard 12:16:19 16:55:30 04:55:30 07:30:00 00:09:11

15 27 Les 400 team BG 12:31:10 17:08:20 05:08:20 06:50:00 00:35:00 00:02:10

16 58 Team Mouflards 13:59:49 17:01:49 05:01:49 09:00:00 00:02:00

17 18 Cote66X 14:13:39 17:16:57 05:16:57 08:20:00 00:45:00 00:08:18

18 17 Corsicadrôme 16:25:21 16:55:21 04:55:21 11:30:00

19 9 Actifs Par Nature 16:47:43 17:14:26 05:14:26 10:30:00 01:05:00 00:01:43

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

Classement raid long - Mixte

Départ 12h00

Classement raid long - Hommes

Départ 12h00



1 4 400team Naturex 04:52:21 16:54:23 04:54:23 00:02:02

2 50 Paul/anto 05:44:10 16:45:18 04:45:18 01:00:00 00:01:08

3 40 LIGE -PACA... GONIA 06:05:28 17:01:35 05:01:35 01:00:00 00:05:00 00:01:07

4 59 Team NEVEU, again ! 06:27:39 17:05:39 05:05:39 01:30:00 00:08:00

5 11 AOC - HLA 06:32:42 16:54:29 04:54:29 01:40:00 00:01:47

6 52 RN46 / OUTDOOR 06:49:50 17:01:03 05:01:03 01:50:00 00:01:13

7 60 THE B AND B 07:33:53 16:46:03 04:46:03 02:50:00 00:02:10

8 33 Les GAGAS 08:05:03 17:12:54 05:12:54 02:30:00 00:30:00 00:07:51

9 39 L'heureux tour de cote66 08:17:31 16:56:02 04:56:02 03:30:00 00:08:31

10 63 Vias Trail Running 08:34:02 16:53:04 04:53:04 03:50:00 00:09:02

11 7 Absolu raid Lesotho 08:42:51 16:55:58 04:55:58 03:50:00 00:03:07

12 8 AbsoluRaidOccitanie1 08:46:33 17:00:01 05:00:01 03:50:00 00:03:28

13 65 SCA valefaire 08:58:09 16:53:28 04:53:28 04:10:00 00:05:19

14 47 NOcote 66 09:05:20 17:14:08 05:14:08 03:30:00 00:30:00 00:08:48

15 49 PACARAID CLERMONT 09:23:44 17:11:55 05:11:55 03:30:00 00:45:00 00:03:11

16 3 400team le renne et le traineau 09:30:39 16:49:58 04:49:58 04:50:00 00:09:19

17 12 aveyron terre d'aventure-34-12 09:33:29 16:55:48 04:55:48 04:40:00 00:02:19

18 22 GONES RAIDEURS 10:03:36 16:46:06 04:46:06 05:20:00 00:02:30

19 48 outdoor26 10:13:52 17:12:51 05:12:51 04:50:00 00:20:00 00:08:59

20 68 Raiders in the storm 10:27:43 16:43:38 04:43:38 05:50:00 00:05:55

21 46 Newstaff 10:34:35 16:47:27 04:47:27 05:50:00 00:02:52

22 6 Absolu Raid - Galinas en Virado 10:39:15 16:54:54 04:54:54 05:50:00 00:05:39

23 14 canoe evasion 10:46:33 17:01:26 05:01:26 05:50:00 00:04:53

24 21 GENESIS 10:55:14 16:41:31 04:41:31 06:20:00 00:06:17

25 57 Team marco pastrillon 11:12:59 16:38:19 04:38:19 06:40:00 00:05:20

26 45 MUC'Old 11:17:07 17:11:31 05:11:31 05:30:00 00:40:00 00:04:24

27 25 La Team Tété Rabais ! 11:41:20 17:08:22 05:08:22 06:00:00 00:35:00 00:02:02

28 19 Craponn'RAID 12:29:16 17:11:46 05:11:46 07:00:00 00:25:00 00:07:30

29 38 Les Twix #1 12:33:29 17:17:39 05:17:39 06:10:00 01:10:00 00:04:10

30 29 Les Chocolatines 12:39:45 16:51:28 04:51:28 07:50:00 00:01:43

31 37 les twix 12:56:32 16:55:25 04:55:25 08:10:00 00:08:53

32 31 LES DEBOUSSOLES O' 13:08:18 16:20:41 04:20:41 08:50:00 00:02:23

33 36 Les sangliers 13:22:09 16:54:20 04:54:20 08:30:00 00:02:11



34 20 Entr' raideurs 13:42:43 16:56:40 04:56:40 08:50:00 00:03:57

35 66 MADININA 13:55:57 17:11:52 05:11:52 07:50:00 00:55:00 00:00:55

36 15 Chassezac sports nature Didier et Jérome17:12:50 16:52:50 04:52:50 12:20:00

37 32 LES DINDONS 17:41:30 17:06:30 05:06:30 12:00:00 00:35:00

38 55 Sport Causse Aventure 20:09:00 16:59:00 04:59:00 15:10:00

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

1 1 400 Team Kanouche 10:15:50 17:09:13 05:09:13 05:10:00 00:05:00 00:08:23

2 28 Les baroudeuses 11:25:30 17:08:17 05:08:17 05:50:00 00:30:00 00:02:47

3 56 TEAM CALANQUES 12:32:34 16:49:44 04:49:44 07:50:00 00:07:10

4 54 SCA'VEYRONNAISES 14:07:25 16:55:34 04:55:34 09:20:00 00:08:09

5 53 SCA'roles assez zonées 14:07:37 16:55:36 04:55:36 09:20:00 00:07:59

6 26 Les 2 Lucie 15:31:33 16:57:11 04:57:11 10:40:00 00:05:38

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

1 67 Lycee team Hommes 01:54:44 14:53:40 01:56:40 00:01:56

2 113 Opa jeunes Hommes 01:55:08 14:54:07 01:57:07 00:01:59

3 119 RAID 3D - JB Hommes 02:00:06 14:58:47 02:01:47 00:01:41

4 88 JoVi Hommes 02:11:15 15:12:23 02:15:23 00:04:08

5 133 vaucluse aventure 1 Mixte 02:11:35 15:11:21 02:14:21 00:02:46

6 134 vaucluse aventure 2 Hommes 02:11:40 15:11:25 02:14:25 00:02:45

7 106 Les Pat au Comté Hommes 02:12:51 15:17:11 02:20:11 00:07:20

8 138 Bols d'airnirère minute Mixte 02:13:03 15:15:01 02:18:01 00:04:58

9 103 Les Gambadous Hommes 02:16:45 15:16:52 02:19:52 00:03:07

10 70 BOUM ET GRENOUILLE Hommes 02:19:23 15:19:26 02:22:26 00:03:03

Classement raid long - Femmes

Départ 12h00

Classement raid court - Scratch

Départ 12h57



11 117 RAID 3D - Fifi & Jean Chri Hommes 02:19:26 15:17:49 02:20:49 00:01:23

12 111 mistral adventura 01 Hommes 02:19:40 14:58:42 02:01:42 00:20:00 00:02:02

13 109 Les Tortues du 13 Mixte 02:20:04 15:20:14 02:23:14 00:03:10

14 110 Les Zorienteurr Hommes 02:20:36 14:59:15 02:02:15 00:20:00 00:01:39

15 76 Chassezac Sports Nature Hommes 02:23:13 15:23:35 02:26:35 00:03:22

16 101 LES DIOIS Mixte 02:23:15 15:23:49 02:26:49 00:03:34

17 91 les bézaux Hommes 02:24:47 15:24:15 02:27:15 00:02:28

18 123 short leg Mixte 02:25:16 15:05:13 02:08:13 00:20:00 00:02:57

19 75 BOL d' AU-LIV Mixte 02:27:07 15:06:56 02:09:56 00:20:00 00:02:49

20 114 Outdoor07 Bol d'air Hommes 02:35:39 14:56:11 01:59:11 00:40:00 00:03:32

21 135 VITE AU BAR! Hommes 02:40:34 15:23:45 02:26:45 00:20:00 00:06:11

22 112 Nouky & Paps Mistral AdventuraMixte 02:40:58 14:58:52 02:01:52 00:40:00 00:00:54

23 85 FriZel Mixte 02:41:25 15:02:03 02:05:03 00:40:00 00:03:38

24 93 Les Castillonnais Mixte 02:55:05 15:24:16 02:27:16 00:30:00 00:02:11

25 105 Les IRAIDUCTIBLES Hommes 02:55:48 15:15:27 02:18:27 00:40:00 00:02:39

26 86 FULL'NRJ Hommes 03:17:02 15:07:54 02:10:54 01:10:00 00:03:52

27 118 RAID 3D - Floriange Mixte 03:27:31 15:27:11 02:30:11 01:00:00 00:02:40

28 84 F&B RodoVin Hommes 03:37:47 15:33:23 02:36:23 00:50:00 00:15:00 00:03:36

29 71 400 team Margot Lucie Femmes 03:46:50 15:26:45 02:29:45 01:20:00 00:02:55

30 126 STRE-MON Hommes 03:48:11 15:28:51 02:31:51 01:20:00 00:03:40

31 100 les dieux tout puissants et modestesHommes 03:50:37 15:09:21 02:12:21 01:40:00 00:01:44

32 130 TEAM TARTIFLETTE Femmes 04:23:51 15:34:37 02:37:37 01:30:00 00:20:00 00:03:46

33 137 Les patates douces Hommes 04:25:39 15:22:39 02:25:39 02:00:00

34 131 Très bonne question! Hommes 04:35:02 15:29:11 02:32:11 02:00:00 00:05:00 00:02:09

35 90 Les bacs à douches Hommes 04:45:01 15:30:40 02:33:40 02:10:00 00:05:00 00:03:39

36 87 Jonville plage Mixte 04:52:00 15:48:22 02:51:22 00:40:00 01:25:00 00:04:22

37 92 les brunettes à bicyclette Femmes 04:54:33 14:53:49 01:56:49 03:00:00 00:02:16

38 122 SFTeam Mixte 04:57:48 15:39:31 02:42:31 01:40:00 00:40:00 00:04:43

39 107 Les raclettes Mixte 05:03:04 15:43:34 02:46:34 01:10:00 01:10:00 00:03:30

40 95 Les cousins Mixte 05:05:09 15:46:20 02:49:20 01:00:00 01:20:00 00:04:11

41 120 RAID LIKE THE WIND Mixte 05:07:53 15:38:57 02:41:57 01:50:00 00:40:00 00:04:04

42 102 Les fous du Ventoux Mixte 05:09:16 15:18:18 02:21:18 02:50:00 00:02:02

43 99 Les desorientees Femmes 05:29:54 15:45:50 02:48:50 01:30:00 01:15:00 00:03:56



44 128 Team Malines Femmes 05:37:31 15:32:54 02:35:54 02:50:00 00:15:00 00:03:23

45 89 L’Espérance Hommes 05:37:46 14:56:32 01:59:32 03:40:00 00:01:46

46 121 Rognac Multisport Hommes 05:37:58 15:52:59 02:55:59 00:50:00 01:55:00 00:03:01

47 83 Elscar Mixte 05:39:22 15:33:34 02:36:34 02:40:00 00:25:00 00:02:12

48 125 Southsiders Hommes 05:49:01 15:49:19 02:52:19 01:20:00 01:40:00 00:03:18

49 97 Les Croc'ettes Femmes 06:03:46 15:37:41 02:40:41 02:40:00 00:45:00 00:01:55

50 129 Team Sanofi Hommes 06:05:54 16:04:49 03:07:49 03:00:00 00:01:55

51 81 crazy riders Hommes 06:07:27 15:31:13 02:34:13 03:20:00 00:15:00 00:01:46

52 73 AS RAID MELOX Hommes 06:09:40 15:21:04 02:24:04 03:50:00 00:04:24

53 98 les crocos jeunes Hommes 06:13:19 15:32:40 02:35:40 03:20:00 00:20:00 00:02:21

54 82 Croco Nimes Triathlon Hommes 06:13:20 15:32:42 02:35:42 03:20:00 00:20:00 00:02:22

55 124 So et Steph Femmes 06:45:30 16:01:11 03:04:11 01:10:00 02:35:00 00:03:41

56 132 Twinsette Femmes 06:45:32 15:36:55 02:39:55 03:40:00 00:30:00 00:04:23

57 108 Les Tondus Hommes 06:51:44 15:19:58 02:22:58 04:30:00 00:01:14

58 115 PATEMMA Mixte 07:19:18 15:11:32 02:14:32 05:10:00 00:05:14

59 78 CLAMAR Femmes 07:19:46 15:11:36 02:14:36 05:10:00 00:04:50

60 127 Team Chocho Hommes 07:23:53 16:09:37 03:12:37 01:00:00 03:15:00 00:03:44

61 80 Cote 66 Maroli Mixte 07:41:43 15:39:56 02:42:56 04:30:00 00:35:00 00:06:13

62 79 coach Femmes 07:45:17 15:41:02 02:44:02 04:10:00 00:55:00 00:03:45

63 77 Choubi et Zébulon Femmes 07:45:25 15:30:05 02:33:05 05:10:00 00:05:00 00:02:40

64 74 Big Lio et Cassie Mixte 07:57:28 15:33:21 02:36:21 05:10:00 00:15:00 00:03:53

65 96 Les Crikas Mixte 08:55:20 16:25:27 03:28:27 00:50:00 04:40:00 00:03:07

66 104 LES GUERRIÈRES Femmes 10:39:11 16:08:56 03:11:56 04:10:00 03:20:00 00:02:45

67 94 Les chat-kras Mixte 10:41:04 15:49:16 02:52:16 06:00:00 01:50:00 00:01:12

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

1 133 vaucluse aventure 1 02:11:35 15:11:21 02:14:21 00:02:46

2 138 Bols d'airnirère minute 02:13:03 15:15:01 02:18:01 00:04:58

Classement raid court - Mixte

Départ 12h57



3 109 Les Tortues du 13 02:20:04 15:20:14 02:23:14 00:03:10

4 101 LES DIOIS 02:23:15 15:23:49 02:26:49 00:03:34

5 123 short leg 02:25:16 15:05:13 02:08:13 00:20:00 00:02:57

6 75 BOL d' AU-LIV 02:27:07 15:06:56 02:09:56 00:20:00 00:02:49

7 112 Nouky & Paps Mistral Adventura 02:40:58 14:58:52 02:01:52 00:40:00 00:00:54

8 85 FriZel 02:41:25 15:02:03 02:05:03 00:40:00 00:03:38

9 93 Les Castillonnais 02:55:05 15:24:16 02:27:16 00:30:00 00:02:11

10 118 RAID 3D - Floriange 03:27:31 15:27:11 02:30:11 01:00:00 00:02:40

11 87 Jonville plage 04:52:00 15:48:22 02:51:22 00:40:00 01:25:00 00:04:22

12 122 SFTeam 04:57:48 15:39:31 02:42:31 01:40:00 00:40:00 00:04:43

13 107 Les raclettes 05:03:04 15:43:34 02:46:34 01:10:00 01:10:00 00:03:30

14 95 Les cousins 05:05:09 15:46:20 02:49:20 01:00:00 01:20:00 00:04:11

15 120 RAID LIKE THE WIND 05:07:53 15:38:57 02:41:57 01:50:00 00:40:00 00:04:04

16 102 Les fous du Ventoux 05:09:16 15:18:18 02:21:18 02:50:00 00:02:02

17 83 Elscar 05:39:22 15:33:34 02:36:34 02:40:00 00:25:00 00:02:12

18 115 PATEMMA 07:19:18 15:11:32 02:14:32 05:10:00 00:05:14

19 80 Cote 66 Maroli 07:41:43 15:39:56 02:42:56 04:30:00 00:35:00 00:06:13

20 74 Big Lio et Cassie 07:57:28 15:33:21 02:36:21 05:10:00 00:15:00 00:03:53

21 96 Les Crikas 08:55:20 16:25:27 03:28:27 00:50:00 04:40:00 00:03:07

22 94 Les chat-kras 10:41:04 15:49:16 02:52:16 06:00:00 01:50:00 00:01:12

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

1 67 Lycee team 01:54:44 14:53:40 01:56:40 00:01:56

2 113 Opa jeunes 01:55:08 14:54:07 01:57:07 00:01:59

3 119 RAID 3D - JB 02:00:06 14:58:47 02:01:47 00:01:41

4 88 JoVi 02:11:15 15:12:23 02:15:23 00:04:08

5 134 vaucluse aventure 2 02:11:40 15:11:25 02:14:25 00:02:45

6 106 Les Pat au Comté 02:12:51 15:17:11 02:20:11 00:07:20

Classement raid court - Hommes

Départ 12h57



7 103 Les Gambadous 02:16:45 15:16:52 02:19:52 00:03:07

8 70 BOUM ET GRENOUILLE 02:19:23 15:19:26 02:22:26 00:03:03

9 117 RAID 3D - Fifi & Jean Chri 02:19:26 15:17:49 02:20:49 00:01:23

10 111 mistral adventura 01 02:19:40 14:58:42 02:01:42 00:20:00 00:02:02

11 110 Les Zorienteurr 02:20:36 14:59:15 02:02:15 00:20:00 00:01:39

12 76 Chassezac Sports Nature 02:23:13 15:23:35 02:26:35 00:03:22

13 91 les bézaux 02:24:47 15:24:15 02:27:15 00:02:28

14 114 Outdoor07 Bol d'air 02:35:39 14:56:11 01:59:11 00:40:00 00:03:32

15 135 VITE AU BAR! 02:40:34 15:23:45 02:26:45 00:20:00 00:06:11

16 105 Les IRAIDUCTIBLES 02:55:48 15:15:27 02:18:27 00:40:00 00:02:39

17 86 FULL'NRJ 03:17:02 15:07:54 02:10:54 01:10:00 00:03:52

18 84 F&B RodoVin 03:37:47 15:33:23 02:36:23 00:50:00 00:15:00 00:03:36

19 126 STRE-MON 03:48:11 15:28:51 02:31:51 01:20:00 00:03:40

20 100 les dieux tout puissants et modestes 03:50:37 15:09:21 02:12:21 01:40:00 00:01:44

21 137 Les patates douces 04:25:39 15:22:39 02:25:39 02:00:00

22 131 Très bonne question! 04:35:02 15:29:11 02:32:11 02:00:00 00:05:00 00:02:09

23 90 Les bacs à douches 04:45:01 15:30:40 02:33:40 02:10:00 00:05:00 00:03:39

24 89 L’Espérance 05:37:46 14:56:32 01:59:32 03:40:00 00:01:46

25 121 Rognac Multisport 05:37:58 15:52:59 02:55:59 00:50:00 01:55:00 00:03:01

26 125 Southsiders 05:49:01 15:49:19 02:52:19 01:20:00 01:40:00 00:03:18

27 129 Team Sanofi 06:05:54 16:04:49 03:07:49 03:00:00 00:01:55

28 81 crazy riders 06:07:27 15:31:13 02:34:13 03:20:00 00:15:00 00:01:46

29 73 AS RAID MELOX 06:09:40 15:21:04 02:24:04 03:50:00 00:04:24

30 98 les crocos jeunes 06:13:19 15:32:40 02:35:40 03:20:00 00:20:00 00:02:21

31 82 Croco Nimes Triathlon 06:13:20 15:32:42 02:35:42 03:20:00 00:20:00 00:02:22

32 108 Les Tondus 06:51:44 15:19:58 02:22:58 04:30:00 00:01:14

33 127 Team Chocho 07:23:53 16:09:37 03:12:37 01:00:00 03:15:00 00:03:44

Clt Dossard Nom équipe Tps final Arrivée Tps course Pénalités Dépassement Gel

Classement raid court - Femmes

Départ 12h57



1 71 400 team Margot Lucie 03:46:50 15:26:45 02:29:45 01:20:00 00:02:55

2 130 TEAM TARTIFLETTE 04:23:51 15:34:37 02:37:37 01:30:00 00:20:00 00:03:46

3 92 les brunettes à bicyclette 04:54:33 14:53:49 01:56:49 03:00:00 00:02:16

4 99 Les desorientees 05:29:54 15:45:50 02:48:50 01:30:00 01:15:00 00:03:56

5 128 Team Malines 05:37:31 15:32:54 02:35:54 02:50:00 00:15:00 00:03:23

6 97 Les Croc'ettes 06:03:46 15:37:41 02:40:41 02:40:00 00:45:00 00:01:55

7 124 So et Steph 06:45:30 16:01:11 03:04:11 01:10:00 02:35:00 00:03:41

8 132 Twinsette 06:45:32 15:36:55 02:39:55 03:40:00 00:30:00 00:04:23

9 78 CLAMAR 07:19:46 15:11:36 02:14:36 05:10:00 00:04:50

10 79 coach 07:45:17 15:41:02 02:44:02 04:10:00 00:55:00 00:03:45

11 77 Choubi et Zébulon 07:45:25 15:30:05 02:33:05 05:10:00 00:05:00 00:02:40

12 104 LES GUERRIÈRES 10:39:11 16:08:56 03:11:56 04:10:00 03:20:00 00:02:45


